令和７年２月１８日

 報 道 機 関 各 位

      青森県総合政策部総合政策課

令和６年度公共事業事前評価及び継続評価の対応方針について

 このことについて、下記のとおり対応方針を公表しますのでお知らせします。

記

 １  公  表  日：令和７年２月１９日（水）

（令和７年度当初予算に関する知事記者会見後）

 ２  公表方法

（１）ホームページによる公開

    青森県の公共事業評価について

    https ://www.pref .aomor i . lg . jp/sosh ik i/k ikaku/k ikaku/k -hyouka .html

（２）総合政策課における縦覧

    御希望の方は、青森県庁南棟３階総合政策課にお越しください。

報道機関用提供資料

担  当 総務グループ  総括主幹（ＧＭ）  天内  佳織

電話番号
直通：０１７－７３４－９１３２

内線：２３０６

報  道  監  総合政策部 次長 後村 文子